（最终）磋商响应报价一览表

（最终报价时作为附件单独提供，无需在响应文件中提交）

项目编号及名

称

项目编号：SCZE2025-CS-2688-001RR

项目名称：保亿·风景大院外线地埋电缆迁改项目(三次)

响应总价
人民币（大写）： 壹佰柒拾壹万柒仟零柒元贰角柒分

（小写：¥ 1717007.27 （元）

工期 30 日历日

工程地点 大明宫遗址区，采购人指定地点。

备注
响应有效期（实质性要求） 从提交首次响应文件截止之日起，

不少于 60 天

供应商（盖公章）： 西安西研高压电器设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 12 月 08 日

（最终）响应分项报价表

（最终报价时作为附件单独提供，无需在响应文件中提交）

（格式：已标价工程量清单）

1.请采用工程量清单计价，若磋商报价环节因附件过大无法上传完整的最终分